ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

  ENSINO MÉDIO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 03

EDITAL Nº 13/2022 - CANOAS

 A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA ESPECIALIZADA DE CANOAS, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do

Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I- TORNAR PÚBLICO a alteração da data da prova e entrevista para o dia 22 de novembro às 14h.

Canoas, 16 de novembro de 2022.

Débora Rezende Cardoso,

2ª Promotora de Justiça Especializada de Canoas

PUBLICADO EM 16/11/2022

Procedimento 00739.001.586/2022  –  Evento 0002  –  Página 3